阿拉善盟生态环境局阿拉善右旗分局

关于建设项目环境影响评价文件受理情况的公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，予以

受理内蒙古天驼食品有限公司年生产 300 吨利乐包骆驼奶

项目环境影响评价文件。现将受理情况予以公示，公示期为

2024年 8月 20日－2024年 8月 28日（7个工作日）。

联系电话：0483-6024810

　　传  真：0483-6024810

　　通讯地址：阿右旗巴丹吉林镇曼德拉路

邮  编：737300

序

号
项目名称 建设地点 建设单位

环境影响

评价机构
受理日期

1

内蒙古天驼食

品有限公司年

生产 300吨利

乐包骆驼奶项

目

阿拉善右旗巴

丹吉林镇产业

孵化园 23号楼

内蒙古天驼

食品有限公

司

内蒙古博海

环境科技有

限责任公司
2024-8-20